
Zarządzenie Nr 122/2016 
Wójta Gminy Brody 

z dnia 22 września 2016 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze zbiornika wodnego „Brody Ilżeckie" 
w Brodach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 446 ze zm.) - Wójt Gminy Brody zarządza, 

co następuje: 

1 

Ustala się  regulamin korzystania ze zbiornika wodnego „Brody Ikeckie" w Brodach 

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Zespołowi ds. ochrony środowiska i gospodarki 

odpadami w Urzędzie Gminy Brody 

3  

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podjęcia. 

WÓJT G N 

Marze 



sb. m &mim 

at  
&MY  ła 

S  

' 	

...•1 
Pcd Szosa 

- 
ii  

‚ries t"  

cmraa  I 

Mart•rob..2.4 
• 

1.• '''''' . 	 ... 
..... 

,StVe0. 

• 

Darów 

Krynki Mak 

Ikara. 

Gommka Inriu 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 122/2016 
Wójta Gminy Brody z dnia 22.09.2016r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA 
ZE ZBIORNIKA WODNEGO „BRODY ILŻECKIE" W BRODACH 

Wójt Gminy Brody ustala Regulamin korzystania ze Zbiornika Wodnego „Brody 
Ilzeckie" w Brodach, zwany dalej Regulaminem, (obszar obowiązywania Regulaminu 
oznaczono na mapie kolorem czerwonym). 
Niniejszy Regulamin został  przyjęty Zarządzeniem Wójta Gminy Brody. 
Regulamin obejmuje m.in. tereny będące w użyczeniu Gminy Brody od RZGW 
w Warszawie: pomiędzy zaporą  czołową  w Brodach i mostem w Dziurowie w tym 
Skałki w Rudzie, boisko do gry w piłkę  nożną  w Rudzie. zbiornik „Oczko" 
w Krynkach, zbiornik „Mały Staw - Ruśnia". 

    

Górki (k Młynka) 
LEGENDA 

Regulamin korzystania ze zbiornika wodnego "Brody Illtecide" 
We  granica obszaru 0010•"90 regulaminem 

   

  

Rażna 

 

Parametry Zbiornika: 

0 	200 	400 	500 	Wen 

> Normalny Poziom Piętrzenia (NPP) - 194,70 m n.p.m. 
> Maksymalny Poziom Piętrzenia (Max PP) - 195,10 m n.p.m. 
> Minimalny Poziom Piętrzenia (Min PP) - 192,50 in n.p.m. 

Powierzchnia zalewu przy NPP - 203,20 ha 
> Pojemność  zbiornika przy NPP - 6,715 mln m3  
> Długość  zbiornika przy NPP - 6,20 km 

Funkcja zbiornika: 
> Obiekt jest terenem ogólnodostępnym pełniącym funkcję  przeciwpowodziową, a także 

z przeznaczeniem do celów energetycznych, relcreacyjno — wypoczynkowych 
i kulturalnych. 

I. Niniejszy Regulamin obowiązuje na terenie zwanym Obiektem, obejmującym: teren 
całego zbiornika oraz tereny przyległe wskazane na mapie. 

2. Każdy przebywający na terenie Obiektu powinien przestrzegać  zasad bezpieczeństwa 
i porządku publicznego oraz postanowień  Regulaminu, stosować  się  do zarządzeń  



administratora obiektu, policji, straży pożarnej, służby porządkowej oraz osoby 
prowadzącej imprezy masowe. 

3. Kąpiel w zbiorniku wodnym odbywa się  na własną  odpowiedzialność. 

4. Osoby wędkujące zobowiązane są  do przestrzegania regulaminu Polskiego Związku 
Wędkarskiego (między innymi nie zanieczyszczania terenów zbiornika, łowienia ryb 
z zachowaniem regulaminowej odległości od zapory czołowej zbiornika). 

5. Postój samochodów osób korzystających z Obiektu może odbywać  się  jedynie 
w oznaczonych miejscach. 

6. Zjazd do wody może odbywać  się  jedynie w wyznaczonych miejscach w celu 
slipowania sprzętu pływającego. 

7. Teren całego Obiektu jest objęty monitoringiem. 

8. Zabrania się: 

niszczenia obiektów i urządzeń  technicznych zbiornika, tablic ostrzegawczych 
i informacyjnych, 

niszczenia urządzeń  kontrolno — pomiarowych mających wpływ na prawidłową  
eksploatację  zbiornika, 

malowania i oklejania obiektów zbiornika wodnego oraz wchodzenia na 
obiekty ogrodzone i oznakowane tablicami „Niezatrudnionym wstęp 
wzbroniony" i „Zakaz wstępu", 

niszczenia zieleni, niszczenia miejsc wyznaczonych na paleniska, ławek, 
koszy, 

mycia pojazdów oraz dokonywania czynności i działań  mogących mieć  wpływ 
na zanieczyszczenie lub skażenie wody w zbiorniku i przyległym mu terenie, 

O zaśmiecania terenu Obiektu oraz poruszania się  pojazdami mechanicznymi po 
walach, zaporach bocznych, skarpach oraz obrzeżach zbiornika od strony 
m. Ruda pomiędzy betonowymi umocnieniami i mostem w Dziurowie, oraz 
poruszania się  pojazdami mechanicznymi po terenie Skałek w Rudzie, 

g) zakłócania spokoju i wypoczynku innym osobom. 

9. Dopuszcza się: 

postój kamperów oraz samochodów z przyczepami kampingowymi, w miejscach 
wyznaczonych, 

rozbijanie namiotów na terenach zielonych przyległych do miejsc wyznaczonych 
na postój samochodów. 

10. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego Regulaminu będą  
usuwane z terenu obiektu oraz podlegają  odpowiedzialności karnej za naruszenie 
porządku publicznego oraz uszkodzenia mienia. 

11. Osoby dewastujące sprzęt lub urządzenia techniczne ponoszą  odpowiedzialność  
materialną  za wyrządzone szkody. 

12. Telefony alarmowe: 

112 - numer alarmowy, 

997 - Policja, 

998 - Straż  Pożarna, 

999 - Pogotowie Ratunkowe. 	
WÓJT a N' BROM' 

Marzt 	•rn at 


	00000001
	00000002
	00000003

